Για μια κεντρική πλακέτα εξυπηρετητή Μ630 με προδιαγραφές σύμφωνα 
με το συνημμένο τεύχος προδιαγραφών 
Τιμή ενός τεμαχίου: Οκτακόσια πενήντα Ευρώ(850,00) 

Άρθρο 11ο 
Για ένα ψηφιακό επαναλήπτη με προδιαγραφές σύμφωνα με το 
συνημμένο τεύχος προδιαγραφών 
Τιμή ενός τεμαχίου: Δύο χιλιάδες πεντακόσια εξήντα Ευρώ(2.560,00) 

Άρθρο 12ο 
Για μια άδεια επαναλήπτη DMRII-Trunking XPT  με προδιαγραφές 
σύμφωνα με το συνημμένο τεύχος προδιαγραφών 

Τιμή ενός τεμαχίου: Χίλια διακόσια δέκα Ευρώ(1.210,00) 

Άρθρο 13ο 
Για μια συστοιχία συσσωρευτών (ζεύγος) APC140 με προδιαγραφές 
σύμφωνα με το συνημμένο τεύχος προδιαγραφών 
Τιμή ενός σετ: Πεντακόσια πενήντα Ευρώ (550,00) 

Χίος, 04/12/2019 

Ο Συντάξας 

Ο Προϊστάμενος 

του τμήματος ΤΠΕ